
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 18.března 2008 

 
Usnesení č.215/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 
18.3.2008. 
 
Usnesení č.216/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej pozemku p.č. 3/17 o výměře 1945 m2 
v k.ú.Moldava firmě Agrimex HB spol.s r.o., Fojtovice 157, Krupka, zastoupené 
jednatelem Michalem Krajhanzlem za částku 30,- Kč za 1 m2. 
 
Usnesení č. 217/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr nákupu pozemku p.č. 274/3 o výměře 
7656 m2 a st.parcely č. 278 o výměře 314 m2 obojí v k.ú.Moldava od ČR, právo 
hospodařit s pozemky má Státní statek Jeneč, státní podnik, U topíren 2, Praha do 
vlastnictví obce Moldava. 
 
Usnesení č. 218/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr nákupu vozidla zn. Avie  A 20 N, RZ 
4U05246, VIN 14746 za částku 55.000,- Kč od osoby Matěj Odermatt, Moldava č. 19 do 
vlastnictví obce Moldava. 
 
Usnesení č. 219/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zaevidování nalezeného vozidla zn. Ford Escort, 
bílé barvy, VIN WFOBXXGCABRB47930, bez RZ do majetku obce Moldava. 
 
Usnesení č. 220/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr prodeje osobního vozidla zn. Ford Escort, 
bílé barvy, VIN WFOBXXGCABRB47930, bez RZ. 
 
Usnesení č. 221/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 112/7 
v k.ú.Nové Město u Mikulova o cca výměře 100 m2, která přímo navazuje na pozemek 
p.č. 112/13 v k.ú.Nové Město u Mikulova. 
 
Usnesení č. 222/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
v prvním podzemním podlaží, o výměře 24 m2, domu č.p. 138 v obci Moldava se 
společností O2 Telefónica Czech Republik, a.s. Praha 4, Za Brumlovkou 266/2. 
 
Usnesení č. 223/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 219/1 
v k.ú.Moldava o výměře 36,21 m 2. 
 
Usnesení č. 224/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na realizaci 
opravy ČOV a kanalizace v obci Moldava, část obce Horní Moldava do Operačního 
programu Životního prostředí, Osa I, termín podání žádosti od 3.3. do 30.4.2008. 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 225/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy na projekční činnost při 
pořízení územního plánu obce Moldava s projektantem ing.arch.Františkem Pospíšilem 
– ATELIER URBIS, Hlavní 1196/30, Praha 4. 
 
Usnesení č. 226/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje opravu vodovodu v části Nové Město v nezbytně 
nutných výdajích. 
 
Usnesení č. 227/2008 : 
Protinávrh pana Jaroslava Poka na komplexní pojištění u pojišťovny Uniqua nebyl 
přijat. 
 
Usnesení č. 228/2008 : 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření komplexního pojištění obce Moldava, 
včetně pojištění odpovědnosti zastupitelů u pojišťovny Kooperativa. 
 
Usnesení č. 229/ 2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje zadání zpracování odborných posudků na 
objekty v obci Moldava č.p.113, 138, ČOV a vodárna Horní Moldava. Při výběru 
odborníka by měl být obci nápomocen p. Pavel Cajthaml. 
 
Usnesení č. 230/ 2008 
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí , aby do doby vyřešení stížnosti paní Evy Kardové 
na zvýšenou kriminalitu v obci Moldava svítilo veřejné osvětlení na Dolní Moldavě přes 
celou noc. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

